
 

ZARZĄDZENIE Nr  Or.0050.61.2018  

                                      WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO 
z dnia 23kwietnia 2018r.  

w sprawie:   

przeznaczenia do sprzedaży  ruchomego mienia komunalnego,  należącego do Gminy 
Dąbrówno w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 13 ust. 
1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt.  6, art. 67 ust. 3, ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121.), 
  

Wójt Gminy Dąbrówno  zarządza, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego  
mienie komunalne ruchome:  

1. Samochód ciężarowy STAR A 200 – rok produkcji 1988 
2. Samochód ciężarowy GAZ 3302 30084 rok produkcji 2003 
3. Ciągnik rolniczy z turem ciągnikowym URSUS 1614, tur 

HYDRAMET16- rok produkcji 1987 
4. Traktor z koparko spycharką BIAŁORUS JUMZ6  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt 

/-/ Piotr Zwaliński 

 


	WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO

